
Salzburger - Landescup Luftpistole  2005 / 2006

1. Rd. 2.Rd. D 1+2 3. Rd. 4. Rd. D 3+4 5. Rd. 6. Rd. D 5+6 7. Rd. 8. Rd. D 7+8 9. Rd. 10. Rd. D 9+10 Gesamt Ges-D

1 Gratzl Peter  508 8,47 530 1038 519,00

1 Sakoparnig Karl 0  0 0 0 0 0 0,00

1 Mlekusch Elisabeth 508 498 8,38 500 514 8,45 521 508 8,58 519 528 8,73 514 4610 512,22

1 Bichler Markus 535 539 8,95 548 542 9,08 546 549 9,13 549 544 9,11 549 4901 544,56

1 Bergmüller Matthias 529 541 8,92 534 551 9,04 541 532 8,94 534 8,90 515 4277 534,63

1 Steiner Sylvia 572 9,53 570 571 9,51 562 567 9,41 570 578 9,57 565 4555 569,38

1 Grubelnik Gertraud 510 501 8,43 509 482 8,26 508 466 8,12 469 7,82 3445 492,14

1 Kogler Stefan 548 9,13 556 9,27 554 9,23 0 1658 414,50

1 Göpperl Heimo 542 545 9,06 544 9,07 539 555 9,12 535 551 9,05 3811 544,43

1 Tratter Christian 524 519 8,69 535 8,92 529 539 8,90 530 529 8,83 1 3706 463,25

1 Stoff Wolfgang 523 521 8,70 520 530 8,75 517 510 8,56 537 530 8,89 512 4700 522,22

1 Grubelnik Hermann 569 564 9,44 562 569 9,43 551 560 9,26 563 550 9,28 554 5042 560,22

1 Strobl Erwin 542 9,03 0 547 9,12 541 536 8,98 543 537 9,00 3246 463,71

1 Dorner Franz 485 0 8,08 504 511 8,46 509 489 8,32 483 8,05 507 3488 436,00

1 Dorner Franz 485 0 8,08 504 511 8,46 509 489 8,32 483 8,05 507 3488 436,00

1 Steuer Andreas 552 555 9,23 547 9,12 563 542 9,21 561 546 9,23 561 4427 553,38

1 Steiner Franz 0 546 9,10 548 0 9,13 0 0 538 8,97 532 2164 270,50

Einzelwertung + Rundendurchschnitt

Datum: 02.03.2016 / 18:36 Liga LP 2015_16.xls / EZW Seite: 1 / 1



1. 1653 3 0

2. 1619 2 1

3. 1581 1 2

4. 1555 0 3

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

1. Rd. Fachgau Nord 1 2 3 4 5 6 1619 2 1 1581 1 2 3 4 5 6 Maxglan 1901
Göpperl Heimo 88 89 94 92 91 88 542 0 1 569 97 96 94 94 92 96 Grubelnik Hermann

Bichler Markus 90 87 88 92 92 86 535 1 0 510 87 90 77 87 79 90 Grubelnik Gertraud

Strobl Erwin 93 90 87 90 91 91 542 1 0 502 85 88 83 82 82 82 Brunner Bernhart

485 89 82 83 81 68 82 Dorner Franz

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1555 0 3 1653 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Tratter Christian 83 83 84 89 90 95 524 0 1 572 94 92 99 96 96 95 Steiner Sylvia

Mlekusch Elisabeth 84 88 79 82 91 84 508 0 1 552 92 93 94 91 90 92 Steuer Andreas

Stoff Wolfgang 88 91 81 89 88 86 523 0 1 529 83 87 87 96 88 88 Bergmüller Matthias

Mlekusch Isabella 0 515 84 82 90 89 82 88 Sakoparnik Karl

0 Steiner Franz

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

       0

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landesliga Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901

Serie

SC Salzburg Süd

0

0

Datum: 02.03.2016 / 18:36 Liga LP 2015_16.xls / 1.Rd Seite: 1 / 1



1. 3295 5 1

2. 3251 3 3

3. 3132 2 4

4. 3093 2 4

5. 0 0 0

6. 0 0 0

 

 

Ringe Punkte Punkte Ringe

2. Rd. Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 1551 1 2 1538 1 2 3 4 5 6 SC Salzburg Süd
Grubelnik Hermann 94 97 93 93 95 92 564 1 0 519 81 84 90 85 89 90 Tratter Christian

Grubelnik Gertraud 85 89 83 78 84 82 501 0 1 521 89 85 88 85 83 91 Stoff Wolfgang

Brunner Bernhard 85 76 83 80 85 77 486 0 1 498 87 84 83 82 76 86 Mlekusch Elisabeth

Dorner Franz 0 0 Mlekusch Isabella

 0 0  

Ringe Punkte Punkte Ringe

SG Bischofshofen 1 2 3 4 5 6 1642 2 1 1632 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
Steuer Andreas 94 89 90 98 93 91 555 1 0 545 88 93 89 93 91 91 Göpperl Heimo

Bergmüller Matthias 93 94 87 87 90 90 541 1 0 539 92 93 89 88 86 91 Bichler Markus

Steiner Franz 94 89 92 94 91 86 546 0 1 548 90 97 91 88 93 89 Kogler Stefan

Sakoparnig Karl 0 0 Srobl Erwin

0  

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

 0 0  

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 4947 8 1

2. 4863 6 3

3. 4695 2 7

4. 4650 2 7

5. 0 0 0

6. 0 0 0

 

 

Ringe Punkte Punkte Ringe

3. Rd. Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 1563 0 3 1652 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Grubelnik Hermann 93 95 92 94 95 93 562 0 1 570 92 97 95 97 95 94 Steiner Sylvia

Grubelnik Gertraud 89 84 81 84 89 82 509 0 1 548 88 93 93 92 91 91 Steiner Franz

Brunner Bernhard 84 80 82 82 84 80 492 0 1 534 85 89 90 88 89 93 Bergmüller Matthias

Dorner Franz 88 85 81 86 82 82 504 0 Sakoparnig Karl

 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1557 0 3 1612 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
Stoff Wolfgang 88 82 90 84 84 92 520 0 1 556 93 97 90 93 90 93 Kogler Stefan

Tratter Christian 92 89 90 88 91 87 537 0 1 548 90 91 90 94 91 92 Bichler Markus

Mlekusch Elisabeth 82 82 87 82 83 84 500 0 1 508 82 82 84 87 88 85 Gratzl Peter

Mlekusch Isabella 0 0 Strobl Erwin

 0 0  

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

 0 0  

 0 0  

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 6616 11 1

2. 6496 8 4

3. 6257 3 9

4. 6229 2 10

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

4. Rd. SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1579 0 3 1669 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Tratter Christian 88 89 90 92 87 89 535 0 1 571 95 95 95 95 95 96 Steiner Sylvia

Stoff Wolfgang 89 90 92 93 82 84 530 0 1 547 95 91 87 91 93 90 Steuer Andreas

Mlekusch Elisabeth 84 89 84 85 89 83 514 0 1 551 92 93 94 89 93 90 Bergmüller Matthias

0 Steiner Franz

0 Sakoparnig Karl

Ringe Punkte Punkte Ringe

Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 1562 1 2 1633 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
Grubelnik Hermann 95 95 96 93 94 96 569 1 0 542 90 87 91 92 91 91 Bichler Markus

Grubelnik Gertraud 71 80 84 75 84 88 482 0 1 544 93 94 86 89 92 90 Göpperl Heimo

Dorner Franz 80 86 84 86 88 87 511 0 1 547 91 90 94 94 88 90 Strobl Erwin

Brunner Bernhard 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901

Datum: 02.03.2016 / 18:36 Liga LP 2015_16.xls / 4.Rd Seite: 1 / 1



1. 8282 14 1

2. 8122 8 7

3. 7825 4 11

4. 7796 4 11

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

5. Rd. Fachgau Nord 1 2 3 4 5 6 1626 0 3 1666 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Strobl Erwin 90 88 90 92 89 92 541 0 1 562 93 94 89 95 94 97 Steiner Sylvia

Göpperl Heimo 95 89 90 90 87 88 539 0 1 541 87 94 88 94 87 91 Bergmüller Matthias

Bichler Markus 92 93 90 88 95 88 546 0 1 563 96 92 95 92 92 96 Steuer Andreas

0 Sakoparnig Karl

0 Steiner Franz

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1567 2 1 1568 1 2 3 4 5 6 Maxglan 1901
Tratter Christian 85 93 88 86 92 85 529 0 1 551 95 94 91 89 91 91 Grubelnik Hermann

Stoff Wolfgang 92 88 81 87 82 87 517 1 0 509 89 79 84 88 85 84 Dorner Franz

Mlekusch Elisabeth 86 84 90 89 87 85 521 1 0 508 84 90 85 80 84 85 Grubelnik Gertraud

0 Brunner Bernhard

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 9923 16 2

2. 9780 11 7

3. 9340 5 13

4. 9353 4 14

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

6. Rd. SG Bischofshofen 1 2 3 4 5 6 1641 2 1 1515 1 2 3 4 5 6 Maxglan 1901
Steuer Andreas 90 91 90 91 92 88 542 0 1 560 89 91 97 97 90 96 Grubelnik Hermann

Steiner Sylvia 95 94 94 95 94 95 567 1 0 489 86 83 84 83 72 81 Dorner Franz

Bergmüller Matthias 88 91 87 92 85 89 532 1 0 466 73 85 79 71 80 78 Grubelnik Gertraud

Sakoparnig Karl 0 0 Brunner Bernhard

Steiner Franz 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

Fachgau Nord 1 2 3 4 5 6 1658 3 0 1557 1 2 3 4 5 6 SC Salzburg Süd
Kogler Stefan 92 93 93 94 91 91 554 1 0 539 92 91 87 87 92 90 Tratter Christian

Göpperl Heimo 90 92 92 96 96 89 555 1 0 510 92 82 79 86 84 87 Stoff Wolfgang

Bichler Markus 90 93 90 91 91 94 549 1 0 508 84 81 84 91 81 87 Mlekusch Elisabeth

Strobl Erwin 85 94 94 87 89 87 536

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0

0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 11588 19 2
2. 11407 13 8

3. 10855 6 15
4. 10939 4 17
5. 0 0 0
6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

7. Rd. Fachgau Nord 1 2 3 4 5 6 1627 2 1 1515 1 2 3 4 5 6 Maxglan 1901
Göpperl Heimo 91 89 89 93 86 87 535 0 1 563 93 93 96 92 97 92 Grubelnik Hermann

Bichler Markus 89 89 93 90 94 94 549 1 0 483 83 77 84 75 81 83 Dorner Franz

Strobl Erwin 91 91 89 95 88 89 543 1 0 469 86 86 74 69 76 78 Grubelnik Gertraud

0 504 88 85 80 87 83 81 Brunner Bernhard

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1586 0 3 1665 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Tratter Christian 91 91 82 91 84 91 530 0 1 570 95 97 92 97 99 90 Steiner Sylvia

Stoff Wolfgang 91 88 92 89 89 88 537 0 1 561 94 92 91 95 96 93 Steuer Andreas

Mlekusch Elisabeth 89 88 84 86 85 87 519 0 1 534 91 91 86 91 84 91 Bergmüller Matthias

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd
0
0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen
Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 13250 21 3
2. 13039 14 10

3. 12416 7 17
4. 12526 6 18
5. 0 0 0
6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

8. Rd. SG Bischofshofen 1 2 3 4 5 6 1662 2 1 1632 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
Steiner Sylvia 96 94 96 98 95 99 578 1 0 544 91 87 90 94 91 91 Bichler Markus

Steuer Andreas 91 91 86 92 95 91 546 1 0 537 84 91 86 96 90 90 Strobl Erwin

Steiner Franz 86 89 91 96 88 88 538 0 1 551 92 91 92 92 93 91 Göpperl Heimo

  

  

Ringe Punkte Punkte Ringe

Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 1561 1 2 1587 1 2 3 4 5 6 SC Salzburg Süd
Grubelnik Hermann 87 92 94 92 94 91 550 1 0 530 86 92 88 86 90 88 Stoff Wolfgang

Brunner Bernhard 78 88 88 87 86 85 512 0 1 529 87 82 90 89 93 88 Tratter Christian

Grubelnik Gerti 78 85 90 76 87 83 499 0 1 528 89 86 88 90 88 87 Mlekusch Elisabeth

0  

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd
0
0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen
Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 14891 24 3

2. 14118 16 11

3. 14004 7 20

4. 13553 7 20

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

9. Rd. SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 1027 1 2 1079 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
Stoff Wolfgang 86 91 82 84 89 80 512 1 0 0 0 0 0 0 0 0 Kogler Stefan

Tratter Christian 0 0 0 0 0 1 1 0 1 549 93 93 91 89 92 91 Bichler Markus

Mlekusch Elisabeth 89 85 85 82 86 87 514 0 1 530 85 85 88 90 94 88 Gratzl Peter

Ringe Punkte Punkte Ringe

Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 1588 0 3 1641 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
Grubelnik Hermann 94 92 92 94 90 92 554 0 1 565 94 92 94 97 95 93 Steiner Sylvia

Brunner Bernhard 85 85 92 88 89 88 527 0 1 561 94 95 94 94 93 91 Steuer Andreas

Dorner Franz 82 86 83 87 84 85 507 0 1 515 82 86 82 87 90 88 Bergmüller Matthias

532 87 86 89 88 93 89 Steiner Franz

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Zwischenergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Fachgau Nord

Maxglan 1901
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1. 14891 24 3

2. 14004 7 20

3. 14118 16 11

4. 13553 7 20

5. 0 0 0

6. 0 0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

10. Rd. Maxglan 1901 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 SG Bischofshofen
0 0

0 0

0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

SC Salzburg Süd 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 Fachgau Nord
0 0

0 0

0 0

Ringe Punkte Punkte Ringe

0 1 2 3 4 5 6 0 0 0 0 1 2 3 4 5 6 0
0 0

0 0

0 0

SC Salzburg Süd

0

0

Gesamtergebnis

Serie

Serie

Serie

Endergebnis Salzburger - Landescup Luftpistole  2015 / 2016

Serie

Gesamtergebnis

Gesamtergebnis

Serie

Serie

SG Bischofshofen

Maxglan 1901

Fachgau Nord
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9
 / 1

0

Ergebnis Runde 1 SG Bischofshofen 1653 3 0 SG Bischofshofen

Fachgau Nord 1619 2 1 Steiner Sylvia 1 9,53 1 9,51 1 9,41 1 9,57 1 0,00
Maxglan 1901 1581 1 2 Steuer Andreas 2 9,23 2 9,12 3 9,21 2 9,23 2 0,00
SC Salzburg Süd 1555 0 3 Steiner Franz 3 9,10 3 9,13 2 0,00 4 8,97 3 0,00

0 0 0 0 Bergmüller Matthias 4 8,92 4 9,04 4 8,94 3 8,90 4 0,00
0 0 0 0 Sakoparnig Karl 5 0,00 5 0,00 5 0,00 4 0,00 5 0,00

 

 Fachgau Nord

Kogler Stefan 1 9,13 1 9,27 1 9,23 1 0,00 4 0,00
Ergebnis Runde 2 SG Bischofshofen 3295 5 1 Strobl Erwin 2 9,03 3 9,12 2 8,98 4 9,00 3 0,00

Fachgau Nord 3251 3 3 Göpperl Heimo 3 9,06 2 9,07 4 9,12 3 9,05 2 0,00
Maxglan 1901 3132 2 4 Bichler Markus 4 8,95 4 9,08 3 9,13 2 9,11 1 0,00
SC Salzburg Süd 3093 2 4 Gratzl Peter 5 0,00 5 8,47 5 0,00 5 0,00 4 0,00

0 0 0 0

0 0 0 0 Maxglan 1901

 Grubelnik Hermann 1 9,44 2 9,43 2 9,26 2 9,28 2 0,00
 Grubelnik Gertraud 2 8,43 3 8,26 3 8,12 3 7,82 3 0,00

Brunner Bernahrd 3 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00
Ergebnis Runde 3 SG Bischofshofen 4947 8 1 Dorner Franz 4 16,17 1 16,92 1 #### 1 #### 1 0,00

Fachgau Nord 4863 6 3 5 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00
Maxglan 1901 4695 2 7
SC Salzburg Süd 4650 2 7 SC Salzburg Süd

0 0 0 0 Stoff Wolfgang 1 8,70 1 8,75 2 8,56 3 8,89 1 0,00
0 0 0 0 Tratter Christian 2 8,69 2 8,92 1 8,90 1 8,83 2 0,00

 Mlekusch Elisabeth 3 8,38 3 8,45 3 8,58 2 8,73 3 0,00
 Mlekusch Isabella 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00

5 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00 4 0,00
Ergebnis Runde 4 SG Bischofshofen 6616 11 1

Fachgau Nord 6496 8 4

Maxglan 1901 6257 3 9 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
SC Salzburg Süd 6229 2 10 2 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

0 0 0 0 3 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
0 0 0 0 4 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

 5 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
 

Ergebnis Runde 5 SG Bischofshofen 8282 14 1 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

Fachgau Nord 8122 8 7 2 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
Maxglan 1901 7825 4 11 3 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

Rechensheet

Rundenergebnisse 

Sort Runde 3

Sort Runde 4

Sort Runde 5

Sort Runde 2

Sort Runde 1
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SC Salzburg Süd 7796 4 11 4 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
0 0 0 0 5 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
0 0 0 0

  

 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
2 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

Ergebnis Runde 6 SG Bischofshofen 9923 16 2 3 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

Fachgau Nord 9780 11 7 4 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
Maxglan 1901 9340 5 13 5 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
SC Salzburg Süd 9353 4 14

0 0 0 0  

0 0 0 0 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
 2 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
 3 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

4 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00
Ergebnis Runde 7 SG Bischofshofen 11588 19 2 5 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00 1 0,00

Fachgau Nord 11407 13 8
Maxglan 1901 10855 6 15
SC Salzburg Süd 10939 4 17

0 0 0 0
0 0 0 0

 
 

Ergebnis Runde 8 SG Bischofshofen 13250 21 3

Fachgau Nord 13039 14 10
Maxglan 1901 12416 7 17
SC Salzburg Süd 12526 6 18

0 0 0 0
0 0 0 0

 
 

Ergebnis Runde 9 SG Bischofshofen 14891 24 3

Fachgau Nord 14118 16 11
Maxglan 1901 14004 7 20
SC Salzburg Süd 13553 7 20

0 0 0 0
0 0 0 0

 
 

Ergebnis Runde 10 SG Bischofshofen 14891 24 3

Maxglan 1901 14004 7 20
Fachgau Nord 14118 16 11
SC Salzburg Süd 13553 7 20

0 0 0 0
0 0 0 0

Sort Runde 8

Sort Runde 5

Sort Runde 6

Sort Runde 7

Sort Runde 9

Sort Runde 10
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Feherlmeldungen
Neuer Schütze, bitte Sheet RS ergänzen

Mannschaftspunkt anwenden:  1=ja   0=nein 0
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Runde Runde Runde Runde Runde Runde Runde Runde Runde Runde

Rg Name Verein 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Gesamt

1 Steiner Sylvia SG-Bischofshofen 572 570 571 562 567 570 578 565 4555

2 Grubelnik Hermann Maxglan 1901 569 564 562 569 551 560 563 550 554 5042

3 Steuer Andreas SG-Bischofshofen 552 555 547 563 542 561 546 561 4427

4 Bichler Markus Flachgau-Nord 535 539 548 542 546 549 549 544 549 4901

5 Göpperl Heimo Flachgau-Nord 542 545 544 539 555 535 551 3811

6 Steiner Franz SG-Bischofshofen 546 548 538 532 2164

7 Strobl Erwin Flachgau-Nord 542 547 541 536 543 537 3246

8 Bergmüller Matthias SG-Bischofshofen 529 541 534 551 541 532 534 515 4277

9 Stoff Wolfgang SCS-Sbg Süd 523 521 520 530 517 510 537 530 512 4700

10 Gratzl Peter Flachgau-Nord 508 530 1038

11 Sakoparnig Karl SG-Bischofshofen 515 515

12 Mlekusch Elisabeth SCS-Sbg Süd 508 498 500 514 521 508 519 528 514 4610

13 Brunner Bernhard Maxglan 1901 502 486 492 504 512 527 3023

14 Dorner Franz Maxglan 1901 485 504 511 509 489 483 507 3488

15 Grubelnik Gertraud Maxglan 1901 510 501 509 482 508 466 469 499 3944

16 Tratter Christian SCS-Sbg Süd 524 519 537 535 529 539 530 529 0 4242

17 Kogler Stefan Flachgau-Nord 548 556 554 0 1658

18 Borodin Andrej SCS-Sbg Süd 0

19 Mlekusch Isabella SCS-Sbg Süd 0

20 Steinkellner Gregor Flachgau-Nord 0

21 0
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414,5
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